Уважаемые выпускники!
Российская международная академия туризма с 01 апреля по 27 июня 2014 г. производит набор в аспирантуру на 2014/2015 учебный год по специальностям: 13.00.08 – теория и методика профессионального образования;  08.00.05 – экономика и управление народным хозяйством (по отраслям и сферам деятельности в т.ч.: менеджмент; рекреация и туризм); 05.13.10 – управление в социальных и экономических системах.

 Собеседования с поступающими в аспирантуру будут проводиться 
с  16 по 20 июня 2014 г. 

Вступительные экзамены в аспирантуру РМАТ на 2014/2015 учебный год будут проводиться с 23 по 27 июня 2014 года по специальностям:

- 13.00.08 – теория и методика профессионального образования;

- 08.00.05 – экономика и управление народным хозяйством;

- 05.13.10 – управление в социальных и  экономических системах, технические науки.  

Вступительные экзамены:
-  философия  
-  иностранный язык
-  специальная дисциплина по профилю

График проведения вступительных экзаменов в аспирантуру

	№
	Дата    
	Время
	Аудитория
	Дисциплина

	1
	23.06.14
	10-00
	1-09
	Общая педагогика

	2
	24.06.14
	10-00
	1-09
	Иностранный язык

	3
	25.06.14
	10-00
	1-09
	Экономическая теория

	4
	26.06.14
	10-00
	1-09
	Философия

	5
	27.06.14
	10-00
	1-09
	Управление в социальных и экономических системах


Стоимость обучения за год для выпускников РМАТ и ее филиалов существенно ниже, чем для поступающих из других ВУЗов и составляет:

- в очной аспирантуре 82400руб.

- в заочной аспирантуре 44000 руб.
Приглашаются на обучение выпускники этого и прошлых лет 
и те, кто сдал кандидатские экзамены.

